PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 22 мая 2020 г. № 23
О внесении изменений в постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2018 № 6 «Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения  в  состав  их  коллегиальных  органов  управления  с   разрешения
представителя нанимателя (работодателя)»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1. В постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2018 № 6 «Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя) (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В названии Постановления, в тексте Постановления, в названии Порядка участия муниципальных служащих Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости)
в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя), утвержденного Постановлением (далее  - Порядок),  в  тексте Порядка  и  в  текстах Приложений 1, 2 Порядка
исключить слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов